第７８回国民スポーツ大会（第７９回冬季大会）

中国ブロック大会

ご宿泊申込みに関するお知らせ

ご参加の皆様

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

本システムでは一旦お申込みが完了した後は宿泊決定通知後まで変更する

ことが出来ない仕様となっております。

お申込みフォームの誤入力の訂正や人員その他の変更が発生いたしました場

合にはお手数ではございますが、下記へご連絡いただけますようお願い申し

上げます。

また、トップページ内にございます『ご宿泊昼食弁当申込日程一覧』に記載

の宿泊決定日以降、本システムにログインしていただくと宿泊決定通知を確認

いただけるようになっております。

通知等の郵送・送信は行っておりませんので予めご了承ください。

お申込み等に関しご不明な点などございましたら、お気軽に下記へご連絡いた

だけますようお願い申し上げます。

  株式会社ＪＴＢ鳥取支店

  「第79回国民スポーツ大会 中国ブロック大会デスク」

  TEL：0857-22-8851  FAX：0857-24-7228

  E-mail：tori-taikai@jtb.com

  大会担当者：北向、朝野、中島

  営業時間 平日 9時30分～17時30分（土・日・祝 休業）

  〒680-0824 鳥取県鳥取市行徳1丁目205番地

mailto:tori-taikai@jtb.com